

Fra: Brannvernlederkurs Bergen 13.-15. oktober (kurs@brannvernforeningen.no)

Sendt: 30.09.2015 08:15:20

Til: Hordaland Fylkeskommune - Postmottak

Kopi:

Emne: Påminnelse: Nytt brannforebyggende kurs - "Brannvernlederkurs"

Vedlegg:

[logo-nbf-tilproviso.jpg](#)

Du inviteres til å delta på

Kurs: Brannvernlederkurs, Bergen 13.-15. oktober
Sted: Scandic Bergen City
Håkons g 2-7
5015 Bergen
<http://www.scandichotels.no>
Tid: 13. oktober 2015 - 15. oktober 2015
Arrangør: Stiftelsen Norsk brannvernforening
Telefon: 23157100

For påmelding klikk her: [Registreringsskjema](#)
Frist for påmelding: 06.10.2015

Ny forskrift om brannforebygging

I løpet av høsten kommer den nye forskriften om brannforebygging. Den nye forskriften er tydeligere på kravene til eiere og brukere av bygg. Norsk brannvernforening har revidert sitt brannvernlederkurs i tråd med den kommende forskriften. Kurset gir kompetanse og praktiske tips om hvordan brannvernarbeidet skal gjennomføres i din virksomhet for å sikre liv, helse, miljø og materielle verdier.

[Les mer om kurset på våre nettsider...](#)

Kursinnhold:
Brannteori og brannårsaker
Regelverk
Krav til eier av byggverk
Sikker bruk av bygg
Vedlikehold av byggverk og installasjoner
Rømningsveier
Manuelt slukkeutstyr
Hva er systematisk brannsikkerhetsarbeid?
Forebyggende plikter for brukere av bygg
Opplæring og øvelse
Dokumentasjon
Tilsyn fra brannvesen
Risikoanalyse og handlingsplaner

Brannvernlederkurs med utvidet risikoanalyse kr 7400,-

Kursets to første dager tar for seg de tekniske og organisatoriske oppgavene som er nødvendig for å få en god brannsikkerhet for eier og leietaker av et brannobjekt. Kursets tredje dag gir en praktisk innføring i hvordan bruk av risikoanalyse og risikovurdering vil bidra til økt sikkerhet i virksomheten. Det anbefales å gjennomføre alle tre dagene for å få en fullgod innføring i den nye forskriften.

Brannvernlederkurs uten utvidet risikoanalyse kr 5200,-

Kurset henvender seg til de som har erfaring med å gjennomføre risikoanalyse på helse-, miljø- og sikkerhetsområdet, og som trenger kunnskaper om det branntekniske regelverket.

For påmelding klikk her: [Registreringsskjema](#)

Dagskurs i risikoanalyse kr 2700,-

For brannvernledere som har mye kunnskap og erfaring om brannforebyggende arbeid, kan man delta på den tredje kursdagen om gjennomføring av risikoanalyse med handlingsplaner.

[For påmelding risikoanalysekurs klikk her.](#)

[Vi arrangerer kurs på følgende andre steder i 2015: \(klikk på ønsket kurssted for påmelding\)](#)

[Oslo 20.-22. oktober](#)

[Sarpsborg 27.-29. oktober](#)

[Ålesund 3.-5. november](#)

[Oslo 8.-10. desember](#)

For spørsmål, vennligst kontakt oss via denne lenken: [Henvendelse](#)

Ønsker du ikke å motta e-post fra Norsk brannvernforening, klikk her: [Kan ikke delta.](#)

Med vennlig hilsen
Vibeke Kjelsrud, kurs- og markedskoordinator
Stiftelsen Norsk brannvernforening

Om oss

Norsk brannvernforening er en uavhengig stiftelse som arbeider for et tryggere samfunn. Gjennom informasjon, opplæring og rådgivning hjelper vi mennesker, bedrifter og organisasjoner til å ta ansvar for sin egen brannsikkerhet.

Salgsbetingelser

Påmeldingen er bindende, og eventuell avmelding må skje skriftlig. Ved avmelding senere enn 7 dager før arrangementet avholdes belastes full deltakeravgift. Betalte plasser kan fritt benyttes av en kollega.